Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 20

Oberitalien, [um 1250 u. 2. Hälfte des 15. Jh.]

In dedicatione

[urn:nbn:de:bsz:31-27697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27697)

et audient frat̄ symoīs pe-
tri. Est puēr unius hie: qui
h̄t quinqz panes ordeaceos.
7 duos pisces. Sed hec quid
sūt inter tātos? Dixit ergo
ihs. facite hoīes discumbē.
Erat aut̄ fem̄ multū in lo-
co. Discubuerunt ergo ui-
ri: numero q̄i quinqz mili-
a. Accipit ergo ihs panē:
7 cum gr̄as egisset. distri-
buit discubentibz. Sili-
et̄ expiscibz: quantū uo-
lebant. Ut aut̄ impleti
sūt: dix̄ discipulis suis. Col-
ligite que sup̄auerūt frag-
menta: ne peant. Colle-
gerūt ergo: 7 impleuerūt
duodecī cophinos fragm̄-
toꝝ. ex quinqz panibz or-
deaceis. q̄ super fuerūt his
qui māducauerāt. Illi er-
go hoīes cum uidissent qd̄
fecerat signū: dicebant.
Quia hic est uerē pph̄ta:
qui uentur̄ est in mūdū.

Propiciā esto dñe *Sec.*
supplicatiōibz nr̄is. et
ppli tui oblatiōibz p̄cibz
qz susceptis. oīum nr̄m
ad te corda dūte. ut a ter-
renis cupiditatibz libi-
ab celestia desideria tran-
scamus. *Ps. post cōm.*

Concede nob̄ dñe q̄s:
ut p̄ hec sacram̄ta que
sup̄sumus: quicqd̄ in nr̄a
mēte uacuosum ē. tue me-
dicatiōis dono curetur. *Ps.*

In dedicatiōe ecclie. Offm.

Terribilis ē locus iste. hic
dom̄ dei est. et porta celi 7
uocabit̄ aula dei. *Ps.* Quā di-
lecta tabnacula tua dñe uirtu-
tū uacuisat 7 deficiat aīa mea
in atriā dñi. *Glia. Oīo.*

Deus qui nobis
per singulos aīo
huī sc̄i templi
tui cōsecratiōis reparas
diem. 7 sacris sep̄ myste-
riis rēp̄sentas in coluōe:

exaudi p̄ces ppli tui: 7 p̄rā
ut quis q̄s hoc tēplum be
neficia petitur⁹ ingreditur:
cūcta se impetrasse letet⁹.

**P. lectio libri apocalipsis
beati johannis apli.**

Quod diebus illis: Vidi civi
tatem sc̄am ierusalē. no
uā descendētem de celo: a
deo paratā: sicut sp̄sam or
natam uiro suo. Et audiui
uocē magnā de throno dice
tem. Ecce tabnaculū dei
cūm hoīb⁹: 7 habitābit
cū eis. Et ip̄i ppl̄s eius e
rūt: 7 ipse d̄s cum eis erit
eorum deus. Et absterget
d̄s oēm lacrimā ab oculis
eor⁹: et mors ultra non erit.
neq; luct⁹. neq; clamor. ne
q; dolor erit ul̄t. que pri
ma ābierunt. Et dix̄ qui
sedēbat in throno. Ecce
nōua: facio om̄ia. **R.** loc⁹
iste a deo fact⁹ est inestimabile
sacram̄tum. irrep̄hensibil⁹ est.

V. Deus cui astat angloꝝ choꝝ.
exaudi p̄ces suoꝝ tuoꝝ. **Alla.**

V. Adorabo ad tēplum sc̄m tu
um 7 cōfitebor nōi tuo. **Aliud.**
Alla. **V.** Vox exultatiōis 7 salu
tis in tabnaculis iustoz. **Se**

Nillo t̄p̄: **cū dum lucas.**

Ingressus ihs: p̄ ambu
labat iherico. Et ecce uir
nōmine zacheus: et hic
erat p̄nceps publicanoꝝ.
7 ipse diues. Et querebat
uidere ihs̄m quis esset: et
non pot̄t p̄re turba. q̄a
statura pusillus erat. Et
p̄currens ascēdit in arboꝝe
sicomoz ut uideret illum:
quia inde erat trāsiturus.
Et cum uenisset ad locum:
suspiciēs ihs̄ uidit illum
et dixit ad eum. Zachee
festinans descēde: quia ho
die in domo tua oportet me
manē. Et festinās descēdit:
et excepit illū gaudēs. Et
cum uiderent om̄s: murmu

rabāt dicētes. quod ad ho
minē peccatorē diūtisset.
Stāns autē zacheus: diū
ad dñm. Ecce dimidium
bonoz meoz dñe dō pau
pibz: et siquid aliquē de
fraudaui. redde quadruplū.
Sic ihs ad eū. Quia hodie
salus domui huic facta est:
eo quod et ipse filius sis a
brahe. Venit fili hominis
querere et saluū facere: qđ
perierat. *Credo. Off.* Dñe
deus in simplicitate cordis mei
letus optuli uniuersa. et pplm tu
um qui reptus est iudiciū in gēti
gaudio. deus isrl' custodi hanc
uolūtatem. *Sec.*

Annue qđ dñe precibz nr̄is.
ut quicūq; intra tēpli huic
cuius anniūfariū dedica
tiois diem celebram̄. ambi
tum et cinemur. plena tibi
atq; pfecta cor poris et anime
deuotioē placeam̄. ut dum
hec p̄sentia uota reddimus

ad etna premia te ad iuuā
te uenire meream̄. *Ps. cō.*
Dom̄ mea dom̄ oratiois uocabit̄
dicit dñs. in ea om̄s qui petit
accipit et qui q̄rit inuenit et pul
santi aperietur. *post cōm.*

Deus qui eccliam tuam
spōsam uocare dignat̄
es. ut que habet grām per
fidei deuotionē. habet etiā
ex noīe pietatē: da ut oīs
hec plebs nomini tuo s̄ ui
ens. huic uocabuli et sortio
digna eē mereat̄: et ecclia
tua in tēplo cui anniūfariū
dedicatiois dies celebrat̄.
tibi collecta. te timeat. te
diligat. te sequat̄: ut dū
iugit̄ per uestigia tua gra
ditur. ad celestia promissa
te ducēte peruenire merea
tur. Qui uiuis.

*Octauas fiat sic in die. excep
to qđ sequētia et Credo non
dicuntur. et qđ predicta illi:
dici poterūt alternatim.*

In pmo ano dedicatiōis:

Deus qui inuisibiliter orō.
omnia retines. et tamen pro
salute gēnis huani signa
tue potētie uisibilitē ostē
dis: templū hoc potētia
tue inhabitatiōis illustra:

ut omēs qui huc deperaturi
ueniūt: ex quacūq; tribu
latione ad te clamauerint.
solatiōis tue beneficia cō
sequantur. ¶ *Sec.*

Om̄ps sempiternē d̄s tem
plum hoc nōi tuo dicatur
celesti uirtute 7 b̄ndictiōe
s̄cificā. 7 omibz in te speran
tibz auxiliū tuū mun̄i offen
de. ut hic et sacramentorum
uirtus. 7 uotoꝝ optineat
effectus. ¶ *post cō.*

Quesum̄ om̄ps deus: ut
hoc in loco qui nōi tuo dica
tus est. cunctis petētibus
aures tue pietatis accoꝝ
modes. ¶